Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-001

AVISO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 220/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 031-2023

DISPENSA Nº. 031-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO SOCIAL CISO. CNPJ/MF: 14.356.414/0001-62. Objeto: LOCAÇÃO DE

IMÓVEL PARA DESTINADO A  INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO APOIO AOS BENEFICIARIOS DO CADASTRO
ÚNICO. Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: Até 04 de Maio de 2024, à contar da data da
assinatura. Valor Global: R$ 34.509,96 (TRINTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVE REAIS E NOVENTA E
SEIS CENTAVOS). Data de assinatura: 08 de Maio 2023. Augusto Narciso Castro - Prefeito municipal.

UNIDADE

GESTORA
PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE

VALOR

SEMPS 2093 339039 16600000 34.509,96